
Baustellenvariante von Baustellenfahrplan: GT-Pixel-Rheda.W.
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 791001 791003

Beschränkungen S S

Hinweise

Gütersloh Hbf/ZOB 13:35 18:00
- Alter Kirchplatz 13:37 18:02
- Feldstraße 13:38 18:03
- Wiesenstraße 13:39 18:04
- Westring 13:40 18:05
- Hermann-Simon-Straße 13:41 18:06
- Kreishaus 13:42 18:07
- Kath. Friedhof 13:43 18:08
- Johannesfriedhof 13:43 18:08
- Emser Landstraße 13:44 18:09
Pixel Westerfeld 13:45 18:10
- Markmann 13:46 18:11
- Heitmann 13:47 18:12
Rheda Schäferstraße 13:49 18:14
- Zeisigstraße 13:50 18:15
- Augsburger Straße 13:51 18:16
- Friedhof 13:52 18:17
- Clemenskirche 13:53 18:18
- Bahnhof 13:55 18:20
- Am Rondell 13:56 18:21
- Oelder Straße 13:57 18:22
Wiedenbrück Stückermersch 13:58 18:23
- Interlübke 13:59 18:24
- Ratsgymnasium 14:02 18:27
- Haus der Caritas 14:03 18:28
- Siedlung 14:05 18:30
- Wasserwerk 14:06 18:31
Rheda Haus der Ausbildung 14:07 18:32
Wiedenbrück Berufsschule/Fina… 14:08 18:33

S Schultage (NRW), Abweichungen an Tagen wie Zeugnisausgabe, letzer Schultag, o. ä. möglich
gültig ab dem 14.07.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



Baustellenfahrplan: Wiedenbrück-Rheda-Pixel-GT
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 791002 791004

Beschränkungen S S

Hinweise

Wiedenbrück Berufsschule/Fina… 07:15 08:15
- Haus der Caritas 07:16 08:16
- Breite Straße 07:18 08:18
- Ratskeller 07:19 08:19
- P.-Schmitz-Str. 07:21 08:21
- Interlübke 07:22 08:22
- Stückermersch 07:23 08:23
Rheda Oelder Straße 07:25 08:25
- Am Rondell 07:28 08:28
- Bahnhof 07:30 08:30
- Clemenskirche 07:32 08:32
- Friedhof 07:33 08:33
- Augsburger Straße 07:34 08:34
- Zeisigstraße 07:35 08:35
- Schäferstraße 07:36 08:36
Pixel Heitmann 07:38 08:38
- Markmann 07:39 08:39
- Westerfeld 07:40 08:40
Gütersloh Emser Landstraße 07:41 08:41
- Johannesfriedhof 07:42 08:42
- Kath. Friedhof 07:42 08:42
- Kreishaus 07:43 08:43
- Hermann-Simon-Straße 07:44 08:44
- Westring 07:45 08:45
- Alsenstraße 07:46 08:46
- Anne-Frank-Gesamtschule 07:50
- Wiesenstraße 07:52 08:47
- Feldstraße 07:53 08:48
- Alter Kirchplatz 07:55 08:50
- Hbf/ZOB 07:57 08:52

S Schultage (NRW), Abweichungen an Tagen wie Zeugnisausgabe, letzer Schultag, o. ä. möglich
gültig ab dem 14.07.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh


